Большеильбинский сельский Совет депутатов

Красноярский край

Саянский район

05.06.2015г.                               с. Большой Ильбин                                  № 8
Решение

     О внесении изменений и дополнений в Решение Большеильбинского сельского Совета депутатов № 8 от 21.11.2014г.
В соответствии со статьями 12, 85, главой 32 Налогового кодекса РФ, руководствуясь статьей 34 Устава Большеильбинского сельского Совета Саянского района Красноярского края.
РЕШИЛ:

1. В решение от 21.11.2014г. № 8 внести следующие изменения и дополнения:
1.1.   Пункт 3 Решения – исключить;

1.2.    Пункт 2 дополнить предложением следующего содержания « Налоговая база  в отношении объекта налогообложения определяется как его инвентаризационная стоимость, исчисленная  с учетом коэффициента-дефлятора.
1.3.    Пункт 6 изложить в следующей редакции «Решение вступает в силу не ранее чем по  истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу».

        Председатель Большеильбинского
        Совета депутатов                                                           В.Н. Перетрухина